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Pegasys (Peginterferon alfa-2a) 
 

Läkemedel Berörda läkemedel listas i tabellen nedan. 

   
Prognos Prognos finns i tabellen. Observera att informationen kan komma att ändras och att 

uppdatering inte sker dagligen. För daglig uppdatering se Läkemedelsverkets 

restinformation. 
 

Läkemedel Beredningsform Styrka Status Prognos 

Pegasys Inj-vätska, lösning i förfylld penna 135 µg Restnoterad April 2025 

Pegasys Inj-vätska, lösning i förfylld penna 180 µg Restnoterad April 2025 

 

I dagsläget finns produkt att tillgå på en del öppenvårdsapotek och e-handelsapotek 

men tillgången är mycket begränsad.  

  

Alternativ Ett nationellt arbete har gjorts för att ta fram rekommendationer kring hur 

restsituationen av Pegasys ska hanteras. Så länge produkt finns att tillgå bör 

användningen av Pegasys prioriteras efter NAG LOK:s rekommendationer. Se 

informationen Brist på Pegasys på NAG LOK:s webbsida för vägledning. 
 

 Det finns inget annat utbytbart läkemedel på den svenska marknaden. Arbete pågår 

nationellt för att hitta likvärdiga behandlingsalternativ som kan ersätta Pegasys. 

Restmeddelandet kommer att uppdateras så snart mer information finns tillgänglig.  
 

 Ställningstagande till vad som kan vara lämpligt att använda istället för Pegasys får i 

nuläget göras från fall till fall. 
 

Övrigt Recepthantering  

 Pegasys finns fortfarande att tillgå på en del öppenvårdsapotek och e-handelsapotek 

och patienten ska i första hand hämta ut sitt läkemedel via dessa. Apoteken kommer 

dock inte att få påfyllning av sina lager då leveranserna tills vidare är spärrade för dem. 
 

 Det lager av Pegasys som finns hos distributör kommer istället att fördelas ut till 

regionerna vilket innebär att patienterna framöver behöver vända sig till berörda 

mottagningar för att få sitt läkemedel.  
 

 Det är oklart hur länge produkt kommer att finnas på 

öppenvårdsapoteken. Använd fliken lagerstatus på Fass.se 

för att se tillgången på apotek eller kontakta de olika 

apotekskedjorna via telefonnumren i tabellen. 
 

 Vid byte till annat läkemedel behövs nytt recept. 

Sortimentsrådet, Läkemedelscentrum 

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://samverkanlakemedel.se/natverket-lok/rekommendationer-vid-rester-och-brister-pa-lakemedel/rester-och-brister/2024-10-28-brist-pa-pegasys-peginteferon-alfa-2a
https://www.fass.se/LIF/interchangeableinfo?userType=0&nplId=19590930000020

